

## XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 19 CZERWCA, 2005

Słowo Boże dzisiejszej dwunastej niedzieli zachęca nas do odwagi i do ufności wobec Pan Boga. We wszystkich próbach i przeciwnościach naszego życia stoi przy nas Pan Bóg, Ten, który jak mocarz potężny stanął przy proroku Jeremiaszu. Dlatego nawet śmierć, która po ludzku rozumiejąc może wydawać się klęską, jest zwycięstwem dzięki Jezusowi Chrystusowi. Jego Śmierć rzuca jasne światło na każdy ludzki trud, na każde cierpienie, na ludzką śmierć.

### INTENCJE MSZALNE

#### Niedziela, 19 czerwca

14:00 – W intencji Ojców

#### Niedziela, 26 czerwca

14:00 – ++ Janina Hołodyńska (28 rocz. śmierci), Janina Słoma (24 rocz. śmierci), Józef Słoma (28 rocz. śmierci) – córka i synowa z rodziną

### OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

#### SPOTKANIE ŻYWEGO RÓŻAŃCA

Dzisiaj w niedzielę 19 czerwca po Mszy św. odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.

#### URLOP KS. JANUSZA

Ks. Janusz w dniach od 20 czerwca do 23 lipca będzie przebywał na wakacjach. W tym okresie zastępował go będzie ks. Marek Grygiel, S.Ch. We wszystkich sprawach, proszę zwracać się do ks. Marka. Ks. Marek przyjął święcenia w roku 2002. Jest studentem wydziału teologicznego Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Życzę miłego pobytu w naszej wspólnocie!

#### DUCHOWOŚĆ

Żyjemy w cywilizacji, która stawia sobie za cel osiągnięcie dobrobytu materialnego.

Współczesny człowiek chce coraz więcej mieć, zamiast coraz bardziej być. Zwłaszcza coraz bardziej być kimś kochającym i

odpowiedzialnym. Dobrobyt materialny staje się zawsze groźny, jeśli nie jest połączony z bogactwem duchowym. Biedni są ci ludzie, którzy mają jedynie pieniądze, a pozbawieni są pogłębionej duchowości. Dlaczego duchowość jest taka ważna? Otóż duchowość to zdolność człowieka do zrozumienia samego siebie. To zdolność odkrycia sensu życia i własnego powołania. Brak duchowości sprawia, że człowiek nie wie, ani kim jest, ani po co żyje.. Taki człowiek podporządkowuje się ciału,

emocjom i negatywnym naciskom zewnętrznym. Szuka jedynie doraźnej przyjemności. W ten sposób wyrządza sobie krzywdę i popada w uzależnienia. Nie ma bowiem wolności bez duchowości. Równie groźna jest sytuacja, w której człowiek

zastępuje duchowość naiwnymi poglądami na temat własnej tajemnicy. Przykładem takiej sytuacji jest propagowanie mody na buddyzm, który nie pomaga człowiekowi zrozumieć samego siebie i dojrzałe życie, lecz przeciwnie - zachęca do zubożenia na wszystko (nirwana) i do stopniowego wycofania się z życia. Chrześcijanin odkrywa własną tajemnicę u jej źródła, czyli w Bogu, który stworzył nas na swój obraz i podobieństwo i który odsłonił pełną prawdę o człowieku w swoim Synu, który stał się jednym z nas. Odtąd już wiemy, że nikt nie może w pełni zrealizować samego siebie inaczej, jak tylko bezinteresowny dar z siebie na wzór Chrystusa

#### KOCHANI OJCOWIE!

*W dniu Waszego święta dziękując za wszelki trud, pełni wdzięczności, modlimy się o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Was.*

**Polećmy naszej modlitwie prosząc o Boże błogosławieństwo dla żyjących Ojców:**

*Władysław Florek, Józef Mądryk, Edward Wróblewski, Władysław Cora, Teodor Jendrzok, Adam Dudziak, Dawid, Bill, Bill, Sabin Kaszczewski, Jacek Szymonik.*

**Prośmy miłosiernego Boga o dar nieba dla naszych zmarłych Ojców:**

*Stanisław Zych, Ryszard Potchleba, Antoni Suszek, Antoni, Surowiec, Józef Stepień, Stanisław Mądryk, Bolesław Lewicki, Edward Gurtler, Romuald Gurtler, Zygmunt Krawczyński, Karol Łąk, Krzysztof Mularz, Bogusław Gimza, Mieczysław Borawski, Dawid, Józef, Jan, Peter, Paweł, Brian, Wacław Kopijkowski.*

#### KOLEKTA

Składka z ostatniej niedzieli:

Lawrenceville – \$314.00

Norcross – \$460.00.

**Serdeczne – Bóg zapłać!**